股东

性质

认购

方式

与原始股

东关联关

系

1 付冬霞 500,000 500,000.00 自然人 现金 无

2 蒋亚菊 500,000 500,000.00 自然人 现金 无

3 王小芳 500,000 500,000.00 自然人 现金 无

4 顾澄 500,000 500,000.00 自然人 现金 无

5 陆亚静 300,000 300,000.00 自然人 现金 无

6 万壁瑜 300,000 300,000.00 自然人 现金 无

7 王佩琴 300,000 300,000.00 自然人 现金 无

8 范蓓青 300,000 300,000.00 自然人 现金 无

9 巫克艰 300,000 300,000.00 自然人 现金 无

10 卢佩珍 300,000 300,000.00 自然人 现金 无

11 包利平 300,000 300,000.00 自然人 现金 无

12 谈银洁 300,000 300,000.00 自然人 现金 无

13 栾玉薇 300,000 300,000.00 自然人 现金 无

14 陈蓉 300,000 300,000.00 自然人 现金 无

2015 年 2 月 18 日，公司召开了第一届董事会第三次会议，一致通过《关于

江苏京东农业股份有限公司定向发行股票的议案》并提交股东大会表决。

江苏京东农业股份有限公司   公开转让说明书

1-1-157

2015 年 3 月 6 日，公司召开了 2015 第二次临时股东大会，审议通过了《关

于公司在进入全国中小企业股份转让系统挂牌同时定向发行的议案》。

2015 年 4 月 8 日，募集资金已全部到账。众华会计师事务所（特殊普通合伙）

于 2015 年 4 月 8 日出具“众会字（2015）第 3231 号”《验资报告》对出资情况

进行了审验。

2015 年 4 月 8 日，公司修订了《公司章程》并进行了工商备案登记。

2015 年 4 月 10 日，公司取得了常州市工商行政管理局核发的新的《企业法

人营业执照》，公司注册资本增至 5,500.00 万元。

2015 年 4 月 24 日，全国中小企业股份转让系统受理了公司报送的挂牌同时

股票发行申请材料，并发放了《受理通知书》（GP201503071-1）。

三、发行前后相关情况对比

（一）发行前后股东情况比较

序号

定向发行前股东情况 定向发行后股东情况

股东姓名
持股数量

（股）

持股

比例
股东姓名

持股数量

（股）

持股

比例

1 周泽清 45,000,000 90.00% 周泽清 45,000,000 81.82%

2 周永芳 5,000,000 10.00% 周永芳 5,000,000 9.09%

3   付冬霞 500,000 0.91%

4   蒋亚菊 500,000 0.91%

5   王小芳 500,000 0.91%

6   顾澄 500,000 0.91%

7   陆亚静 300,000 0.55%

8   万壁瑜 300,000 0.55%

9   王佩琴 300,000 0.55%

10   范蓓青 300,000 0.55%

11   巫克艰 300,000 0.55%

12   卢佩珍 300,000 0.55%

13   包利平 300,000 0.55%

14   谈银洁 300,000 0.55%

15   栾玉薇 300,000 0.55%

16   陈蓉 300,000 0.55%

江苏京东农业股份有限公司   公开转让说明书

1-1-158

合计  50,000,000 100.00%  55,000,000 100.00%

（二）发行前后业务结构、公司控制权、董事、监事、高级

管理人员持股的变动情况

1、公司业务结构在发行前后未发生变化，主营业务仍然为茶叶、瓜果等农

产品的种植与销售，以及农业综合配套服务。

2、公司控制权在发行前后未发生变更。发行后，周泽清与周永芳夫妇能够

有效控制公司 90.91%的股份，仍为公司实际控制人。

3、本次发行后公司董事、监事、高级管理人员未发生变化，持有公司股份

的董、监、高持股变化情况见本部分之“（一）发行前后股东情况比较”。

四、新增股份限售安排

本次定向发行的新增股份将在中国证券登记结算有限责任公司登记。由于增

发对象为公司董事、监事、高级管理人员及核心员工，按照《公司法》的规定，

公司董事、监事、高级管理人员及核心员工在任职期间每年转让的股份不得超过

其所持有本公司股份总数的百分之二十五，离职后半年内，不得转让其所持有的

本公司股份。公司章程对公司董事、监事、高级管理人员及核心员工转让其所持

有的本公司股份未作出其他限制性规定。

五、现有股东优先认购安排

本次股票发行前，原股东均自愿放弃股份优先认购权，并出具《放弃优先认

购权的声明》，同时承诺本次股票发行完成前不进行股份转让。

本次定向发行主要为对公司董事、监事、高级管理人员及核心员工进行增发，

定向发行 100%的股份由其认购。

六、募集资金用途